
施工場所: 大郷町　味明　地内

2021010

指名競争入札 結果情報

契約番号: 201

件　　 名: 令和3年度ふれあいセンター21施設修繕工事

完成期限: 令和4年3月25日

入札日時: 令和3年12月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 2

1 株式会社村山組　 1,750,000

2 寺嶋建設工業株式会社　 1,850,0001,550,000

3 株式会社　小野建築　 1,640,000

4 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 1,900,0001,550,000

5 落　札有限会社　早坂建設　 1,570,0001,450,000



施工場所: 大郷町　東成田　地内

2021010

指名競争入札 結果情報

契約番号: 908

件　　 名: 令和3年度大郷町集合宿泊施設等宿泊棟空調設備工事

完成期限: 令和4年3月28日

入札日時: 令和3年12月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社ナカムラ　東北支店 3,720,000

2 弘栄設備工業株式会社　仙台支店 事前辞退

3 株式会社　ダイマル　 4,250,000

4 隼電気株式会社　 2,750,000

5 落　札エルゴテック株式会社　北日本支店 2,500,000



施工場所: 大郷町　東成田　地内

2021010

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1034

件　　 名: 令和3年度東成田地区赤道修繕工事

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年12月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 1,600,000

2 三立重建株式会社　 2,000,000

3 株式会社高一建設　 1,700,000

4 落　札株式会社 鎌田建設工業　 1,370,000

5 株式会社村山組　 1,800,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 1,435,000

7 株式会社　小野建設　 2,000,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 1,800,000



施工場所: 大郷町　鶉崎　地内

2021010

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1035

件　　 名: 令和3年度土橋明ヶ沢線舗装工事

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年12月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社佐藤渡辺　宮城営業所 10,000,000

2 株式会社大郷建設　 11,000,000

3 落　札株式会社高一建設　 7,900,000

4 後藤工業株式会社　 11,000,000

5 三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 事前辞退

6 株式会社エス・ケイ・ディ　　仙台支店 10,500,000

7 寺嶋建設工業株式会社　 10,280,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 12,000,000



施工場所: 大郷町　大松沢　地内

2021010

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1036

件　　 名: 令和3年度郷和荘法面修繕工事

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年12月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 1,900,000

2 三立重建株式会社　 3,380,000

3 株式会社高一建設　 2,100,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 2,010,000

5 株式会社村山組　 2,120,000

6 落　札寺嶋建設工業株式会社　 1,800,000

7 株式会社　小野建設　 2,500,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 2,300,000



施工場所: 大郷町　地内

2021010

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1038

件　　 名: 令和3年度公共下水道圧送管吐出し先マンホール防食被覆工事

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年12月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 落　札協業組合アクアネット　 6,800,000

2 株式会社北日本ウエスターン商事　 7,000,000

3 協業組合ケンナン　 7,200,000

4 協業組合アクアテック栗原　 6,950,000

5 株式会社宮城日化サービス　 7,000,000



施工場所: 大郷町　中村　地内

2021010

指名競争入札 結果情報

契約番号: 5107

件　　 名: 令和３年度中村原地区確定測量業務

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年12月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社オオバ　東北支店 2,500,000

2 株式会社大和測地　大郷営業所 2,600,000

3 株式会社　東北パシフィック　 2,600,000

4 落　札公益社団法人宮城県公共嘱託登記土地家屋調査士協会　 1,300,000

5 三善測量株式会社　 2,700,000

6 株式会社大江設計　 1,800,000

7 株式会社　サトー技建　 2,780,000



施工場所: 大郷町　地内

2021010

指名競争入札 結果情報

契約番号: 5108

件　　 名: 令和3年度橋梁点検塗膜調査業務

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年12月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 落　札株式会社オオバ　東北支店 1,350,000

2 株式会社建設技術研究所　東北支社 事前辞退

3 国際航業株式会社　仙台支店 2,000,000

4 アジア航測株式会社　仙台支店 1,500,000

5 株式会社復建技術コンサルタント　 2,100,000

6 株式会社ジョブ・ステーション　



施工場所: 大郷町　粕川　地内

2021010

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6030

件　　 名: 令和3年度中粕川地区地域活性化拠点整備事業化検討業務

完成期限: 令和4年3月31日

入札日時: 令和3年12月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社オオバ　東北支店 5,200,000

2 株式会社建設技術研究所　東北支社 3,730,000

3 落　札国際航業株式会社　仙台支店 3,700,000

4 アジア航測株式会社　仙台支店 5,000,000

5 日本工営株式会社　仙台支店 事前辞退

6 パシフィックコンサルタンツ株式会社　東北支社 3,855,000

7 株式会社復建技術コンサルタント　 5,100,000



施工場所: 大郷町　羽生　地内

2021010

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6031

件　　 名: 令和3年度羽生地区樹木伐採業務

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年12月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 1,300,000

2 株式会社　丹勝　 1,100,000

3 株式会社高一建設　 1,350,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 1,300,000

5 落　札黒川森林組合　 1,050,000

6 株式会社村山組　 1,500,000

7 寺嶋建設工業株式会社　 1,150,000

8 株式会社　小野建設　 1,500,000



施工場所: 大郷町　地内

2021010

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6032

件　　 名: 令和4年度公共下水道マンホールポンプ点検清掃業務

完成期限: 令和5年3月31日

入札日時: 令和3年12月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 協業組合アクアネット　 8,500,000

2 落　札株式会社北日本ウエスターン商事　 8,300,000

3 協業組合ケンナン　 9,700,000

4 協業組合アクアテック栗原　 8,380,000

5 株式会社宮城日化サービス　 9,000,000


